SHAPE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛИНЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  08.04.2022 года
№ 41/1

Об утверждении  «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района
Волгоградской области»
На основании предписания комитета архитектуры и градостроительства Волгоградской области об устранении нарушений законодательства о градостроительной деятельности № 28-21/П от 20.08.2021 года, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, Совет Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области». Приложение № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Линёвского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному  обнародованию.

	Председатель Совета

Линёвского городского поселения

________________Н.П. Боровикова
	Глава

Линёвского городского поселения

_____________________ Г.В. Лоскутов

[image: image1]